
JUMTA SEGUMA UN DŪMEŅA ATJAUNOŠANAI,
NOMAIŅAI

VĒSTURISKU ĒKU FASĀŽU
ATJAUNOŠANAI

Ne vairāk kā 50 % apmērā no
kopējām izmaksām,
nepārsniedzot 10 000 EUR

Kārtību līdzfinansējuma saņemšanai nosaka: Tukuma novada domes
23.02.2022. saistošie noteikumi Nr. 18 "Par pašvaldības līdzfinansējumu
vēsturisku ēku fasāžu atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un
metālkalumu izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā".

ĒKAS FASĀDES, APDARES VAI KRĀSOJUMA
ATJAUNOŠANAI

VĒSTURISKU BŪVGALDNIECĪBAS 
UN METĀLKALUMU IZSTRĀDĀJUMU

RESTAURĀCIJAI
Ne vairāk kā 50 % apmērā no kopējām
izmaksām, nepārsniedzot 5 000 EUR

LĪDZFINANSĒJUMU PIEŠĶIR
ŠĀDIEM DARBIEM:

WWW.TUKUMS.LV

LIEVEŅA, UZBRAUKTUVES, PLATFORMAS IZBŪVEI,
PĀRBŪVEI, ATJAUNOŠANAI

 SAŅEM PAŠVALDĪBAS
LĪDZFINANSĒJUMU  

ĒKAS FASĀDES APGAISMOJUMA IZBŪVEI,
PĀRBŪVEI, ATJAUNOŠANAI

PIEMĒRAM, LOGU, BALKONU, U.TML. FASĀDES
ELEMENTU PĀRBŪVEI, NOMAIŅAI

 VĀRTU, KAS VEIDO FASĀDES KOPTĒLU, IZBŪVEI,
PĀRBŪVEI VAI ATJAUNOŠANAI

ĒKAS ARHITEKTONISKI MĀKSLINIECISKAJAI
IZPĒTEI UN TEHNISKAI APSEKOŠANAI 

BŪVNIECĪBAS IECERES IZSTRĀDEI UN
AUTORUZRAUDZĪBAI UN BŪVNIECĪBAI

VĒSTURISKO ĒKU KOKA LOGU UN DURVJU, KOKA
BALKONU, BALKONU MARGU, KOKA TORNĪŠU,
KĀPŅU UN TO ELEMENTU RESTAURĀCIJAI, KAS
SAGLABĀJUŠIES NO ĒKAS BŪVNIECĪBAS LAIKA  VAI
RAKSTURO LAIKU, KAD TĀ TAPUSI

METĀLA IZSTRĀDĀJUMU – BALKONU UN KĀPŅU MARGU,
NOTEKCAURUĻU, NOTEKREŅU, TEKŅU, DURVJU, LOGU
UN VĀRTU APRĪKOJUMA – RESTAURĀCIJAI, KAS
SAGLABĀJUŠIES NO ĒKAS BŪVNIECĪBAS LAIKA  VAI
RAKSTURO LAIKU, KAD TĀ TAPUSI


